
М-Ы7ЛЗ /SS6 
-/О. Я-S 

от « 

Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ 

<tb 20Д/г. № S J / 6 

О внесении изменений в приказ министерства спорта Самарской области 
от 30.12.2022 № 1318-П «Об утверждении значений нормативных затрат на 
оказание государственных услуг, затрат на выполнение работ в отношении 
государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении 
министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу 

отдельных приказов министерства спорта Самарской области» 

В целях уточнения значений затрат на выполнение работ, 

включенных в региональный перечень (классификатор) государственных 

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые 

(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных 

(муниципальных) услуг, и работ, оказание и выполнение которых 

предусмотрено нормативными правовыми актами Самарской области, 

муниципальными правовыми актами Самарской области, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ министерства спорта Самарской области 

от 30.12.2022 № 1318-П «Об утверждении значений нормативных затрат на 

оказание государственных услуг, затрат на выполнение работ в отношении 

государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении 

министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу 

отдельных приказов министерства спорта Самарской области» (далее -

Приказ) следующие изменения: 

в приложении 2 «Значения затрат на выполнение работ 

государственными учреждениями Самарской области, находящимися 

/ 7 



в ведении министерства спорта Самарской области, на 2023 год я 
плановый период 2024 и 2025 годов»: 

в пункте 2 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2023 
год, тыс. рублей»: 

цифры «94 517,80» заменить цифрами «97 298,36»; 

в пункте 4 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2023 
год, тыс. рублей»: 

цифры «36 900,15» заменить цифрами «46 198,47»; 

в пункте 5 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2023 
год, тыс. рублей»: 

цифры «129 553,36» заменить цифрами «139 758,36»; 

в пункте 6 в графе «Значения затрат на выполнение работы на 2023 
год, тыс. рублей»: 

цифры «13 494,53» заменить цифрами «25 068,23». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой 

информации, 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Врио министра спорта 
Самарской области Л.А.Рогожинская 

Усенко 3333341 


